[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                         с. Краснополье                                                  № 44

О  протесте  прокурора  на постановление администрации Краснопольского сельсовета от 11.03.2013 г. №7А

[bookmark: _Hlk166498625]         Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 07.05.2024 г. №22-3-2024     на   постановление администрации Краснопольского сельсовета от 11.03.2013 г. №7А, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Протест прокурора Алтайского района от 07.05.2024 г. №22-3-2024     на   постановление администрации Краснопольского сельсовета от 11.03.2013 г. №7А - удовлетворить.
2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.

Глава Краснопольского сельсовета                                                         З.М.Кузнецова

image1.png